działce [ha] 

Powierzchnia 

ogólna                   

[ha] 

Cena wywoławcza 

Wadium 

do 

przetargu 

Postąpienie 

minimalne 

1. 
Pilaszkowice 

II 
44/1 Lu1I/00237855/6 Tereny rolne - R 

RIIIa – 0,2949 ha 
RIIIb- 0,1652 ha 

0,4601 ha 

19 500.00 zł 

(słownie: dziewiętnaście 

tysięcy pięćset zł ) 
   2 000 zł 400 zł 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Przeznaczenie nieruchomości określono na podstawie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rybczewice, uchwalonego 

Uchwałą Rady Gminy nr XXIX/137/2006 z dnia 10.10.2006r., nieruchomość położona jest w obszarze oznaczonym jako R – tereny rolne.